
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-33/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 27.) számú 

rendeletének módosítása 

 

324/2009. (X. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Radák úti iskola felújításával kapcsolatban felmerült költségkülönbözet 

megfizetéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelembe véve az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben 

foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület szándékát fejezi ki a Radák úti iskola átalakítása kapcsán a 

fennmaradó összeg kifizetésére vonatkozóan, amennyiben 2009 decemberében a 

működési céltartalék lehetővé teszi. 

 

Határidő: 2009. december 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Gazdasági Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 16. 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 
 


